

Verksamhetsberättelse för Prostatacancerföreningen Syd år 2023 – ”Jubileumsåret”

Styrelsen för Prostatacancerföreningen Syd får härmed avge berättelse över det gångna årets verksamhet.

Historik: Föreningen bildades år 2003.

Medlemsantal: 409

Medlemsavgift: Under verksamhetsåret 200:-.

Styrelsen utgjordes, vid utgången av 2023, enligt följande:

Ordförande:	Magnus Klang	Revisorer:	Krister Lindström
V ordförande:	Peder Haak		Leif Malmstein
Sekreterare:	Lena Lindow	Revisor, ers:	
Kassör:	Kaj Oldrup		
Ord. ledamot:	Mats Chrisén	Valberedning:	Göte Nilsson
Ord. ledamot:	Lars-Erik Nilsson		Evy Christoffersson
Adjungerad:	Sven Linde.		

Vid årsmötet i mars avgick två ledamöter. Vår kassör sedan många år avled oväntat i slutet av mars. Vår vice ordförande avsåg sig p g a tidsbrist uppdraget i styrelsen. Därefter har styrelsen haft sammansättning enligt ovan.

Styrelsemöten:

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 9 protokollförda sammanträden.

Årsmötet:

Föreningens årsmöte hölls 2023-03-23 i SPF Seniorernas lokal, Baltzarsgatan 1, Malmö. Utöver sedvanliga förhandlingar hade vi tre särskilt vidtalade högtidstalare med anledning av vårt 20-årsjubileum. Medlemsavgiften beslöts oförändrad för 2024.

Ekonomi:

Föreningens ekonomi är god. Föreningen har över en miljon kronor på olika inlåningskonton i Nordea. Styrelsen beslöt, med tanke på att aktier medför risker och att bankerna numera ger intäktsräntor att avveckla aktiedepån. Därmed realiserades en förlust då denna avvecklades. Vidare har vårt 20-årsjubileum med en längre resa till Tyskland också ökat våra kostnader under året. Trots detta har vi en så stor kassa som ger oss framtida ränteintäkter.

Vår kassör sedan lång tid tillbaka avled plötsligt i slutet av mars. Detta har inneburit mycket arbete med att komma åt olika system, sätta in flera personer i olika rutiner samt att se över och dokumentera rutiner och system för att underlätta för kommande styrelser.

Föreningens verksamhet:

Samtalsmöten har hållits i SPF Seniorernas lokal på Baltzarsgatan 1 i Malmö. Under verksamhetsåret har det varit samtalsmöten med ett stort antal medlemmar. Vi har prövat oss fram med några möten med start senare på dagen. Mötena har haft någon enklare förtäring och möjligheter till att umgås under trivsamma former.

23 januari: Claes Malmberg berättade om sin resa med prostatacancer.

23 mars Årsmötet. Under detta medverkade Bengt Ovelius, överläkare emeritus som gav oss medicinsk historia med särskild inriktning på prostata. Prostatacancerförbundets ordförande, Kent Lewén, berättade lite föreningshistoria men mycket om framtiden. PCF-Syds Göte Nilsson bidrog med ett inslag om vår förenings historia.

25 maj äntrade vi Rundan och fick oss till livs Malmö historia med särskild betoning av hamnen och verksamheter utmed kanalen. Flera efterfrågade fortsatta miniutfärder.

13 sept genomförde PCF Syds ordförande Magnus Klang tillsammans med ProLivsKvalitets ordf Örjan Nordle ett möte med Anna Mannfalk , regionråd och Ordförande i Hälso -och sjukvårdsnämnden i Region Skåne. På mötet behandlades de långa väntetiderna för prostatacancerpatienter i synnerhet i Skåne. Region Skåne möter detta med en upphandling av prostatacancervård med bl.a operationer.

26 oktober: Professor Anders Bjartell föreläste om skeletthälsa.

6 december: Trivselkväll med god mat och underhållning av läkaren Henrik Widegren.

Stödpersonutbildning: I slutet av september deltog 3 av våra stödpersoner i steg 3 utbildning i Växjö. De två tidigare stegen var genomförda under 2022.

Utflykt:

Den 5-6 september gjorde föreningen en uppskattad bussresa till norra Tyskland. Vi tog lunch i Flensburg och hade en övernattnig i Husum. Andra dagen besökte vi Friedrichstadt där vi fick en kanaltur. På hemresan fick se bland annat Nordfrieslands landskap inklusive vindmöllor och konstruktioner för att klara översvämningar.

Kommunikation

Vår hemsida har succesivt uppdaterats. Vi har utvecklat tekniken med e-brev till våra medlemmar. Vidare har PCF-Syd synts på olika platser i samband med Mustaschkampen. Flera aktiviteter har uppmärksammats av våra lokala media.

Slutord:

Styrelsen vill tacka alla bidragsgivare och övriga som ställer upp och verkar för att föreningen kan drivas vidare och ge stöd åt medlemmar och deras anhöriga.

Malmö i januari 2024

Magnus Klang
Ordförande

Peder Haak
Vice ordförande

Lena Lindow
Sekreterare

Kaj Oldrup
Kassör

Mats Chrisén
Ord. Ledamot

Lars-Erik Nilsson
Ord. ledamot